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Styrelsen for Svenska Folkbyggen BRF 2 far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har sitt site 1 Trollhéttan.

Information om verksamheten

Svenska Folkbyggens Bostadsrittsférening nr 2 i Trollhdttan, med samma firmanamn, bildades 1943
och verksamheten bedrivs i en ekonomisk forening med org.nr: 763000-2272. Foreningen har till
dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostéder och lokaler at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Styrelse

Styrelse och revisor har till och med nésta ordinarie foreningsstimma varit:
Ordforande: Claes Robertsson

Sekreterare: Gabriella Soder

Kassor: Anna Kimovski

Ledamot: Markus Rakkolainen

Ledamot: Karl Ramm Wikstrom

Suppleant: Tobias Tossberg

Revisor: Anton Odman

Fastigheter och ldgenhets-/lokaluppgifter

Foreningens fastighet har beteckningen Lejonet 5 med postadress Stridsbergsgatan 6 A, B och C, 461
32 i Trollhéttan. Den totala bostadsytan uppgar till 858 kvm.

Fastigheten dr fullvirdesforsékrad hos Lansforsikringar.

Foreningen bestér av 18 hushéll fordelade pa 12 st 1%2-rums ldgenheter pd 42,5 kvm samt 6 st
2-rums ldgenheter pa 55 kv plus lokaler i kéllarplan, dérutdver finns det 14 parkeringsplatser samt 2
géstplatser.

Ett flertal mindre reparationer och allt annat underhall har utforts i egen regi.

I vanlig ordning har grasklippning/tradgardshallning, trappstddning samt utkérning av sop- och
papperskarl skotts inom foreningen genom att ndgra av medlemmarna delat pa dessa uppgifter.
Vinterhéllningen 2023 har ombesdrjts inom féreningen.

Medlemsomséttningen har varit 3 under 2023.

Ekonomi

Ekonomin i féreningen dr fortsatt god och vil balanserad. Kontantflodet pa féreningens
bankkonton mellan rikenskapsarets forsta och sista dag &r positivt med 103 802 kr.
Réntekostnader pa lan har under aret minskat med 2 642 kr och hamnade pa totalt 38 287 kr.
Omskrivningar av ett 1an gjordes 2020 och amorteringarna ar jamforbara med foregéende ar. Totalt
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amorterades 67 511 kr.

Resultatet ligger pé en vinst om 74 115 kr jamfort med 66 667 kr foregdende ar.

Inga kontanta arvoden har utbetalats. Styrelsemiddag &r den enda form av erséttning som styrelsen

far for sina insatser, men under 2023 har middag uteblivit.
Under rikenskapséret har inga fordndringar av ménadsavgifter skett.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

Forindringar i eget kapital

Reserv-
fond

Belopp vid érets ingang -272 371
Disposition av foregaende
ars resultat: 66 667
Disponering av dvriga
poster
Arets resultat
Belopp vid arets utging -205 704

Forslag till vinstdisposition

2023
507
74
27,9

591
2867

2867
208
4,9
212

98,8

2022
503
67
25,9

587
2949

2949
200
5,0
209

100,0

Fond for yttre

underhall

110 000

34 602

144 602

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst fore avséttning till fond for yttre underhall

arets vinst

disponeras sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning Sverfores

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrédkning samt

kassaflodesanalys med noter.

2021
506
82
24,0

590
3027

3027
218
5,1
202

100,0

Balanserat

resultat

1 000 000

-34 602

965 398

1 000 000
74 115
1074 115

34 602
1039513
1074 115

2020
515
72
21,7

600
3103

3103
206
5,2
171

100,0

Arets

resultat
66 667
-66 667

74 115
74 115

2(8)

Totalt
904 296
0

0

74 115
978 411
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Resultatrﬁkning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 2 506 695 503 354
Ovriga rorelseintikter 5969 0
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 512 664 503 354
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader -307 367 -293 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -104 583 -104 583
Summa rorelsekostnader -411 950 -398 400
Rorelseresultat 100 714 104 954

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter 20 615 230
Réntekostnader och liknande resultatposter -47 214 -38 517
Summa finansiella poster -26 599 -38 287
Resultat efter finansiella poster 74 115 66 667
Resultat fore skatt 74 115 66 667

Arets resultat 74 115 66 667
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

1 1 869 775
1869 775

1869 775

28329
28 329

1 605 841
1 605 841
1634170

3503 945

4(8)

2022-12-31

1974 358
1974 358

1974 358

48
48

1 519 494
1519 494
1519 542

3493 900
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

-205 704
144 602
-61 102

965 398
74 115
1039 513
978 411

2460010
-69 840
2390170

69 840
55944
9580
135 364

3503 945

5(8)

2022-12-31

-272 371
110 000
-162 371

1 000 000
66 667
1066 667
904 296

2529870
0
2529 870

0
52524
7210
59 734

3493 900
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

74 115
104 583
-24 861
153 837

72210
226 047

-139 700

-139 700

86 347

1 519 494
1 605 841

6 (8)

2022-01-01
-2022-12-31

66 667
104 583
535

171 785

-472
171 313

-67 511
-67 511
103 802

1415 692
1519 494
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

7(8)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader

Not 1 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 2 Nettoomséattning

Arsavgifter bostider

I foreningens arsavgifter ingar amortering, virme, varmvatten, kabel-tv.

Not 3 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem &r fran balansdagen

Not 4 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

50 ar

2023-12-31

5229178
5229178

-3254 820

-104 583
-3 359 403

1869 775

2023

-506 695
-506 695

2023-12-31

2110810
2110 810

2023-12-31

5782 000
5782 000

2022-12-31

5229178
5229178

-3150 237

-104 583
-3 254 820

1974 358

2022

-503 354
-503 354

2022-12-31

2189710
2189710

2022-12-31

5782 000
5782 000
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Trollhéttan den 2 maj 2024

Claes Robertsson Gabriella Soder
Ordforande
Anna Kimovski Markus Rakkolainen

Karl Ramm Wikstrom

Min revisionsberéttelse har ldmnats den 3 maj 2024

Anton Odman
Revisor



